取り扱い注意 平成２８年９月３０日

保護者 様

玉村町立南小学校

校長 井田 信夫

持久走大会の練習前 健康調査（お願い）

後期より、１１月２５日（１・２・３年）、２９日（４・５・６年）の持久走大会にむけた持久走

練習が始まります。学校では、お子さんの健康状態を正確に把握し、安全に練習をすすめていき

たいと考えております。

つきましては、下記の調査票に必要事項をご記入の上、１０月３日(月) までに学級担任へ提

出していただきますようお願い申し上げます。

記

年 組 番 児童氏名

保護者氏名 印

１．持久走大会の練習への参加について （どちらかに○をつけて下さい）

ア 現在、体に異常はなく、持久走大会の練習に参加できます。

イ 病気やけがのため、かかりつけの医師に持久走を禁止されています。

（どのような状態か詳しく書いて下さい）

２．持久走大会の練習に参加するにあたり、病気やけがで、注意することや
制限されていることがあれば詳しく書いて下さい。

いつ 病名

注意することや制限されていること（配慮が必要な場合は詳しく書いて下さい）

３．その他（健康面に関して学校へ連絡しておきたいことがあれば書いて下さい）

＊お願い＊ ①お子さんの健康管理について、ご家庭でも十分にご配慮ください。

（朝の健康観察、睡眠、朝食摂取など）

②体調が悪い時は無理をさせず、その旨を学級担任へご連絡ください。

③持久走大会当日の健康調査（参加申込書）を前日に配布します。